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42 Prova del Trofeu Catala de Quads Ordenat per la volta meés rapida
Vespacross Circuit de Ravos 0,000 km
Entrenaments Socials 14/09/2013 13:15
Classificacio started at 13:14:58
Posicié  PEC classe N° Nom Millor Tm En volta Dif Diferéncia
1 1 PROTC 21 SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 1:25.004 3
2 2 PROTC 5 CASALS PASCUAL, JOAN 1:27.444 2 2.440 2.440
3 3 PROTC 27 MONTERO PEREZ, XAVIER 1:32.468 2 7.464 5.024
4 1 SERIE! 15 DE LOS SANTOS, JOSE MANUEL 1:35.494 3 10.490 3.026
5 2 SERIE! 16 SORTS ESCARRABILL, JAUME 1:36.111 4 11.107 0.617
6 3 SERIE! 7 ROURA CUTRINA, JORDI 1:36.477 3 11.473 0.366
7 4 SERIE! 11 SALAMERO SANCHEZ, XAVIER 1:39.571 2 14.567 3.094
8 5 SERIE! 9 MONTERO PEREZ, CARLOS 1:44.689 2 19.685 5.118
9 4 PROTC 38 CANALETAS SAVE, LLUIS 1:46.709 3 21.705 2.020
10 6 SERIE! 35 BOLTA CHUMILLAS, JAUME 1:51.300 4 26.296 4.591
11 7 SERIE! 10 RUIZ CORTADA, FRANCESC 1:53.223 3 28.219 1.923
12 8 SERIE! 20 ROS VISUS, CARLES 1:53.250 3 28.246 0.027
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42 Prova del Trofeu Catala de Quads
] -
Vespacross Circuit de Ravos 0,000 km
Entrenaments 14/09/2013 13:15
Classificacio started at 13:14:58
volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia
2 1:56.726 +3.476 13:19:08.016
(21) SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 3 1:53.250 13:21:01.266
1 13:16:31.062 4 1:59.082 +5.832 13:23:00.348
2 1:29.734 +4.730 13:18:00.796
3 1:25.004 13:19:25.800
4 4:54.749 +3:29.745 13:24:20.549
(5) CASALS PASCUAL, JOAN
1 13:16:49.218
2 1:27.444 13:18:16.662
3 1:34.405 +6.961 13:19:51.067
4 2:53.483 +1:26.039 13:22:44.550
(27) MONTERO PEREZ, XAVIER
1 13:17:07.022
2 1:32.468 13:18:39.490
3 1:37.683 +5.215 13:20:17.173
(15) DE LOS SANTOS, JOSE MANUEL
1 13:16:38.245
2 1:36.423 +0.929 13:18:14.668
3 1:35.494 13:19:50.162
4 1:35.595 +0.101 13:21:25.757
(16) SORTS ESCARRABILL, JAUME
1 13:16:36.532
2 1:36.573 +0.462 13:18:13.105
3 1:36.468 +0.357 13:19:49.573
4 1:36.111 13:21:25.684
(7) ROURA CUTRINA, JORDI
1 13:16:49.938
2 1:38.056 +1.579 13:18:27.994
3 1:36.477 13:20:04.471
4 3:44.620 +2:08.143 13:23:49.091
(11) SALAMERO SANCHEZ, XAVIER
1 13:16:58.180
2 1:39.571 13:18:37.751
(9) MONTERO PEREZ, CARLOS
1 13:17:08.645
2 1:44.689 13:18:53.334
3 1:57.678 +12.989 13:20:51.012
4 3:00.093 +1:15.404 13:23:51.105
(38) CANALETAS SAVE, LLUIS
1 13:17:14.462
2 1:54.523 +7.814 13:19:08.985
3 1:46.709 13:20:55.694
4 3:22.604 +1:35.895 13:24:18.298
(35) BOLTA CHUMILLAS, JAUME
1 13:17:11.677
2 1:58.410 +7.110 13:19:10.087
3 1:57.535 +6.235 13:21:07.622
4 1:51.300 13:22:58.922
(10) RUIZ CORTADA, FRANCESC
1 13:17:04.747
2 1:53.485 +0.262 13:18:58.232
3 1:53.223 13:20:51.455
4 1:58.392 +5.169 13:22:49.847
(20) ROS VISUS, CARLES
1 13:17:11.290
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42 Prova del Trofeu Catala de Quads classificat per voltes
] - ]
Vespacross Circuit de Ravos 0,000 km
12 Manega 14/09/2013 13:30
Cursa (20:00 Temps) started at 13:29:58
Posicié PEC classe N° Nom Voltes Dif Diferéncia Total Ts Millor Tm En volta Punts
1 1 PROTO 21 SALAMERO SANCHEZ, JOSE 15 20:56.913 1:21.855 11 25
2 2 PROTO 5 CASALS PASCUAL, JOAN 15 1.510 1.510 20:58.423 1:22.429 9 22
3 3 PROTO 27 MONTERO PEREZ, XAVIER 15 22.131 20.621 21:19.044 1:21.637 10 20
4 1 SERIES 15 DE LOS SANTOS, JOSE MAN 14 1 Volta 1 Volta 21:44.570 1:31.354 5 25
5 2 SERIES 11  SALAMERO SANCHEZ, XAVIE 13 2 Voltes 1 Volta 20:58.649 1:35.359 6 22
6 4 PROTO 38 CANALETAS SAVE, LLUIS 13 2 Voltes 39.255 21:37.904 1:34.887 10 18
7 3 SERIES 35 BOLTA CHUMILLAS, JAUME 13 2 Voltes 2.958 21:40.862 1:35.825 10 20
8 4  SERIES 9 MONTERO PEREZ, CARLOS 13 2 Voltes 33.443 22:14.305 1:38.090 4 18
9 5 SERIES 16 SORTS ESCARRABILL, JAUM 13 2 Voltes 5.390 22:19.695 1:29.111 13 16
10 6 SERIES 20 ROS VISUS, CARLES 13 2 Voltes 1.063 22:20.758 1:39.200 13 15
11 7 SERIES 10 RUIZ CORTADA, FRANCESC 12 3 Voltes 1 Volta 21:48.400 1:47.630 9 14
Marge de victoria Velocitat mitja Millor temps de volta Millor vel. Millor volta per
1.510 - 1:21.637 - 27 - MONTERO PEREZ, XAVIER
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42 Prova del Trofeu Catala de Quads Volta a volta
i - i
Vespacross Circuit de Ravos 0,000 km
12 Manega 14/09/2013 13:30
Cursa (20:00 Temps) started at 13:29:58
Competidors Voltes
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MONTERO PEREZ, XAVIER (27) 1 27 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21
SALAMERO SANCHEZ, JOSEANTC 2 21 27 27 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
CASALS PASCUAL, JOAN (5) 3 5 5 5 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 271 27
DE LOS SANTOS, JOSEMANUEL(* 4 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
SALAMERO SANCHEZ, XAVIER (11 51T 17 17 1T 17 1T 1 1 1 11 11 11 1N
MONTERO PEREZ, CARLOS (9) 6 9 9 9 9 9 9 9 35 35 35 35 35 38
CANALETAS SAVE, LLUIS (38) 7 38 38 38 38 38 35 35 9 38 38 38 38 35
BOLTA CHUMILLAS, JAUME (35) 8 35 35 35 35 35 38 38 38 9 9 9 9 9
ROS VISUS, CARLES (20) 9 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 16
RUIZ CORTADA, FRANCESC (10) 10 10 10 10 10 10 10 10 10 16 16 16 16 20
SORTS ESCARRABILL, JAUME (16) 11 16 16 16 16 16 16 16 16 10 10 10 10
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42 Prova del Trofeu Catala de Q_uads

Vespacross Circuit de Ravos 0,000 km
12 Manega 14/09/2013 13:30
Cursa (20:00 Temps) started at 13:29:58
volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia
14 1:31.692 +0.338 13:51:42.708 4 1:31.231 +2.120 13:38:35.758
(21) SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 5 1:30.695 +1.584 13:40:06.453
1 13:31:22.744 (11) SALAMERO SANCHEZ, XAVIER 6 1:31.145 +2.034 13:41:37.598
2 1:22.078 +0.223 13:32:44.822 1 13:31:33.644 7 1:31.846 +2.735 13:43:09.444
3 1:21.865 +0.010 13:34:06.687 2 1:37.172 +1.813 13:33:10.816 8 1:30.055 +0.944 13:44:39.499
4 1:22.919 +1.064 13:35:29.606 3 1:37.915 +2.556 13:34:48.731 9 1:32.270 +3.159 13:46:11.769
5 1:23.884 +2.029 13:36:53.490 4 1:36.459 +1.100 13:36:25.190 10 1:31.362 +2.251 13:47:43.131
6 1:24.467 +2.612 13:38:17.957 5 1:36.412 +1.053 13:38:01.602 1 1:36.101 +6.990 13:49:19.232
7 1:24.337 +2.482 13:39:42.294 6 1:35.359 13:39:36.961 12 1:29.490 +0.379 13:50:48.722
8 1:23.953 +2.098  13:41:06.247 7 1:35.696 +0.337  13:41:12.657 13 1:29.111 13:52:17.833
9 1:26.226 +4.371 13:42:32.473 8 1:36.252 +0.893 13:42:48.909
10 1:24.710 +2.855 13:43:57.183 9 1:38.044 +2.685 13:44:26.953 (20) ROS VISUS, CARLES
11 1:21.855 13:45:19.038 10 1:38.206 +2.847 13:46:05.159 1 13:31:49.335
12 1:22.563 +0.708 13:46:41.601 1 1:37.046 +1.687 13:47:42.205 2 1:43.150 +3.950 13:33:32.485
13 1:24.853 +2.998 13:48:06.454 12 1:36.652 +1.293 13:49:18.857 3 1:44.544 +5.344 13:35:17.029
14 1:24.682 +2.827 13:49:31.136 13 1:37.930 +2.571 13:50:56.787 4 1:46.172 +6.972 13:37:03.201
15 1:23.915 +2.060 13:50:55.051 5 1:43.545 +4.345 13:38:46.746
(38) CANALETAS SAVE, LLUIS 6 1:41.236 +2.036 13:40:27.982
(5) CASALS PASCUAL, JOAN 1 13:31:41.894 7 1:40.881 +1.681 13:42:08.863
1 13:31:24.355 2 1:43.971 +9.084 13:33:25.865 8 1:42.745 +3.545 13:43:51.608
2 1:24.913 +2.484  13:32:49.268 3 1:40.729 5842 13:35:06.594 9 1:44.363 +5.163  13:45:35.971
3 1:22.923 +0.494 13:34:12.191 4 1:39.205 +4.318 13:36:45.799 10 1:41.737 +2.537 13:47:17.708
4 1:24.910 +2.481 13:35:37.101 5 1:41.872 +6.985 13:38:27.671 1 1:42.024 +2.824 13:48:59.732
5 1:24.182 +1.753 13:37:01.283 6 1:41.937 +7.050 13:40:09.608 12 1:39.964 +0.764 13:50:39.696
6 1:23.277 +0.848 13:38:24.560 7 1:40.413 +5.526 13:41:50.021 13 1:39.200 13:52:18.896
7 1:23.746 +1.317 13:39:48.306 8 1:39.579 +4.692 13:43:29.600
8 1:93.485 +1.056 13:41:11.791 9 1:38.339 +3.452 13:45:07.939 (10) RUIZ CORTADA, FRANCESC
9 1:22.429 13:42:34.220 10 1:34.887 13:46:42.826 1 13:31:49.961
10 1:23.893 +1.464 13:43:58.113 1" 1:35.972 +1.085 13:48:18.798 2 1:48.630 +1.000 13:33:38.591
1 1:23.472 +1.043 13:45:21.585 12 1:37.361 +2.474 13:49:56.159 3 1:48.082 +0.452 13:35:26.673
12 1:23.948 +1.519 13:46:45.533 13 1:39.883 +4.996 13:51:36.042 4 1:47.869 +0.239 13:37:14.542
13 1:25.385 +2.956 13:48:10.918 5 1:47.928 +0.298 13:39:02.470
14 1:22.471 +0.042 13:49:33.389 (35) BOLTA CHUMILLAS, JAUME 6 1:49.092 +1.462 13:40:51.562
15 1:23.172 +0.743 13:50:56.561 1 13:31:48.656 7 1:49.844 +2.214 13:42:41.406
2 1:40.118 +4.293 13:33:28.774 8 1:49.968 +2.338 13:44:31.374
(27) MONTERO PEREZ, XAVIER 3 1:40.677 +4.852  13:35:09.451 9 1:47.630 13:46:19.004
1 13:31:22.672 4 1:37.073 +1.248 13:36:46.524 10 1:48.728 +1.098 13:48:07.732
2 1:24.890 +3.253 13:32:47.562 5 1:42.266 +6.441 13:38:28.790 1 1:49.093 +1.463 13:49:56.825
3 1:23.604 +1.967 13:34:11.166 6 1:39.961 +4.136 13:40:08.751 12 1:49.713 +2.083 13:51:46.538
4 1:26.945 +5.308 13:35:38.111 7 1:37.109 +1.284 13:41:45.860
5 1:25.111 +3.474 13:37:03.222 8 1:40.177 +4.352 13:43:26.037
6 1:22.461 +0.824 13:38:25.683 9 1:37.309 +1.484 13:45:03.346
7 1:23.245 +1.608 13:39:48.928 10 1:35.825 13:46:39.171
8 1:29.392 +7.755 13:41:18.320 1 1:37.517 +1.692 13:48:16.688
9 1:27.073 +5.436 13:42:45.393 12 1:38.044 +2.219 13:49:54.732
10 1:21.637 13:44:07.030 13 1:44.268 +8.443 13:51:39.000
1 1:23.479 +1.842 13:45:30.509
12 1:24.984 +3.347 13:46:55.493 (9) MONTERO PEREZ, CARLOS
13 1:24.124 +2.487 13:48:19.617 1 13:31:41.061
14 1:27.137 +5.500 13:49:46.754 2 1:39.473 +1.383 13:33:20.534
15 1:30.428 +8.791 13:51:17.182 3 1:38.395 +0.305 13:34:58.929
4 1:38.090 13:36:37.019
(15) DE LOS SANTOS, JOSE MANUEL 5 1:40.092 +2.002 13:38:17.111
1 13:31:30.727 6 1:43.783 +5.693 13:40:00.894
2 1:32.602 +1.248 13:33:03.329 7 1:44.072 +5.982 13:41:44.966
3 1:32.325 +0.971 13:34:35.654 8 1:44.446 +6.356 13:43:29.412
4 1:31.836 +0.482 13:36:07.490 9 1:42.778 +4.688 13:45:12.190
5 1:31.354 13:37:38.844 10 1:45.944 +7.854 13:46:58.134
6 1:42.612 +11.258 13:39:21.456 " 1:44.505 +6.415 13:48:42.639
7 1:34.769 +3.415 13:40:56.225 12 1:44.109 +6.019 13:50:26.748
8 1:31.893 +0.539 13:42:28.118 13 1:45.695 +7.605 13:52:12.443
9 1:31.693 +0.339 13:43:59.811
10 1:31.563 +0.209 13:45:31.374 (16) SORTS ESCARRABILL, JAUME
11 1:32.467 +1.113 13:47:03.841 1 13:31:51.369
12 1:34.430 +3.076 13:48:38.271 2 3:42.154 +2:13.043 13:35:33.523
13 1:32.745 +1.391 13:50:11.016 3 1:31.004 +1.893 13:37:04.527
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42 Prova del Trofeu Catala de Quads classificat per voltes
] - ]
Vespacross Circuit de Ravos 0,000 km
22 Manega 14/09/2013 14:00
Cursa started at 14:02:11
Posicio PEC classe N° Nom Voltes Dif Diferéncia Total Ts Millor Tm En volta Punts
1 1 PROTO 21 SALAMERO SANCHEZ, JOSE 14 19:55.708 1:23.049 9 25
2 2 PROTO 5 CASALS PASCUAL, JOAN 14 12.036 12.036 20:07.744 1:23.785 6 22
3 3 PROTO 27 MONTERO PEREZ, XAVIER 14 15.726 3.690 20:11.434 1:22.961 3 20
4 1 SERIES 16 SORTS ESCARRABILL, JAUM 14 1:28.818 1:13.092 21:24.526 1:28.516 12 25
5 2  SERIES 7 ROURA CUTRINA, JORDI 13 1 Volta 1 Volta 20:10.520 1:30.655 9 22
6 3 SERIES 35 BOLTA CHUMILLAS, JAUME 12 2 Voltes 1 Volta 20:04.888 1:35.968 12 20
7 4  SERIES 11 SALAMERO SANCHEZ, XAVIE 12 2 Voltes 1.471 20:06.359 1:36.748 12 18
8 4 PROTO 38 CANALETAS SAVE, LLUIS 12 2 Voltes 19.160 20:25.519 1:35.363 9 18
9 5 SERIES 20 ROS VISUS, CARLES 12 2 Voltes 0.766 20:26.285 1:34.429 8 16
10 6 SERIES 9 MONTERO PEREZ, CARLOS 12 2 Voltes 35.679 21:01.964 1:40.744 2 15
11 7  SERIES 10 RUIZ CORTADA, FRANCESC 11 3 Voltes 1 Volta 21:05.996 1:42.254 6 14
12 8 SERIES 15 DE LOS SANTOS, JOSE MAN 5 9 Voltes 6 Voltes 21:30.177 1:31.333 4 V]
Marge de victoria Velocitat mitja Millor temps de volta Millor vel. Millor volta per
12.036 - 1:22.961 - 27 - MONTERO PEREZ, XAVIER
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42 Prova del Trofeu Catala de Quads Volta a volta
i -
Vespacross Circuit de Ravos 0,000 km
22 Manega 14/09/2013 14:00
Cursa started at 14:02:11
Competidors Voltes
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
MONTERO PEREZ, XAVIER (27) 1 27 27 27 27 27 27 27 27 21 21 21 21 21 21 21
CASALS PASCUAL, JOAN (5) 2 5 5 219 219 21 21 21 21 27 27 27 27 5 5 5
SALAMERO SANCHEZ, JOSEANTC 3 21 21 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 27 27 27
DE LOS SANTOS, JOSEMANUEL(* 4 15 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
SORTS ESCARRABILL, JAUME (16) 5 16 15 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
SALAMERO SANCHEZ, XAVIER (11 6 1 7 15 15 145 11 11 11 M1 11 11 35 35
ROURA CUTRINA, JORDI (7) 7 7 717 11 11 11 35 38 35 35 35 35 11 11
CANALETAS SAVE, LLUIS (38) 8 38 38 9 9 35 38 35 20 20 20 38 38 38
ROS VISUS, CARLES (20) 9 20 9 35 35 9 9 20 38 38 38 20 20 20
MONTERO PEREZ, CARLOS (9) 10 9 20 38 38 38 20 9 9 9 9 9 9 9
BOLTA CHUMILLAS, JAUME (35) 11 35 35 20 20 20 10 10 10 10 10 10 10
RUIZ CORTADA, FRANCESC (10) 12 10 10 10 10 10 15
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42 Prova del Trofeu Catala de Quads
] -
Vespacross Circuit de Ravos 0,000 km
22 Manega 14/09/2013 14:00
Cursa started at 14:02:11
volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia
1 1:35.173 +4.518 14:03:54.756 10 1:42.083 +7.654 14:19:24.338
(21) SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 2 1:32.454 +1.799 14:05:27.210 1 1:37.493 +3.064 14:21:01.831
1 1:25.457 +2.408 14:03:43.427 3 1:31.970 +1.315 14:06:59.180 12 1:35.830 +1.401 14:22:37.661
2 1:23.331 +0.282 14:05:06.758 4 1:32.288 +1.633 14:08:31.468
3 1:25.226 +2177  14:06:31.984 5 1:31.740 +1.085  14:10:03.208 (9) MONTERO PEREZ, CARLOS
4 1:23.152 +0.103 14:07:55.136 6 1:33.313 +2.658 14:11:36.521 1 1:47.992 +7.248 14:04:08.706
5 1:23.488 +0.439 14:09:18.624 7 1:34.116 +3.461 14:13:10.637 2 1:40.744 14:05:49.450
6 1:25.126 +2.077 14:10:43.750 8 1:31.371 +0.716 14:14:42.008 3 1:42.206 +1.462 14:07:31.656
7 1:23.377 +0.328 14:12:07.127 9 1:30.655 14:16:12.663 4 1:42.362 +1.618 14:09:14.018
8 1:23.718 +0.669 14:13:30.845 10 1:33.889 +3.234 14:17:46.552 5 1:46.019 +5.275 14:11:00.037
9 1:23.049 14:14:53.894 1" 1:31.437 +0.782 14:19:17.989 6 1:49.932 +9.188 14:12:49.969
10 1:23.864 +0.815 14:16:17.758 12 1:32.055 +1.400 14:20:50.044 7 1:45.755 +5.011 14:14:35.724
11 1:24.096 +1.047 14:17:41.854 13 1:31.852 +1.197 14:22:21.896 8 1:44.998 +4.254 14:16:20.722
12 1:24.184 +1.135 14:19:06.038 9 1:44.187 +3.443 14:18:04.909
13 1:27.070 +4.021 14:20:33.108 (35) BOLTA CHUMILLAS, JAUME 10 1:44.408 +3.664 14:19:49.317
14 1:33.976 +10.927 14:22:07.084 1 1:50.511 +14.543 14:04:11.338 1 1:40.999 +0.255 14:21:30.316
2 1:43.045 +7.077 14:05:54.383 12 1:43.024 +2.280 14:23:13.340
(5) CASALS PASCUAL, JOAN 3 1:41.181 +5.213 14:07:35.564
T 155426 1641 14:03.43.011 4 1:37.847 +1.879 14:09:13.411 (10) RUIZ CORTADA, FRANCESC
2 1:31.833 +8.048 14:05:14.844 5 1:36.537 +0.569 14:10:49.948 1 1:56.461 +14.207 14:05:44.390
3 1:25.545 +1.760 14:06:40.389 6 1:38.568 +2.600 14:12:28.516 2 1:52.453 +10.199 14:07:36.843
4 1:24.553 +0.768 14:08:04.942 7 1:39.537 +3.569 14:14:08.053 3 1:50.797 +8.543 14:09:27.640
5 1:24.786 +1.001 14:09:29.728 8 1:38.002 +2.034 14:15:46.055 4 1:47.428 +5.174 14:11:15.068
6 1:23.785 14:10:53.513 9 1:37.485 +1.517 14:17:23.540 5 1:45.218 +2.964 14:13:00.286
7 1:26.697 +2.912 14:12:20.210 10 1:37.668 +1.700 14:19:01.208 6 1:42.254 14:14:42.540
8 1:25.178 +1.393 14:13:45.388 1 1:39.088 +3.120 14:20:40.296 7 1:42.488 +0.234 14:16:25.028
9 1:24.023 +0.238 14:15:09.411 12 1:35.968 14:22:16.264 8 1:42.888 +0.634 14:18:07.916
10 1:24.250 +0.465 14:16:33.661 9 1:42.411 +0.157 14:19:50.327
1 1:27.815 +4.030 14:18:01.476 (11) SALAMERO SANCHEZ, XAVIER 10 1:42.471 +0.217 14:21:32.798
12 1:24.083 +0.298 14:19:25.559 1 1:42.806 +6.058 14:04:02.106 1 1:44.574 +2.320 14:23:17.372
13 1:25.231 +1.446 14:20:50.790 2 1:41.589 +4.841 14:05:43.695
14 1:28.330 +4.545 14:22:19.120 3 1:39.375 +2.627 14:07:23.070 (15) DE LOS SANTOS, JOSE MANUEL
4 1:39.090 +2.342 14:09:02.160 1 1:36.119 +4.786 14:03:54.299
(27) MONTERO PEREZ, XAVIER 5 1:39.733 +2.985 14:10:41.893 2 1:47.151 +15.818 14:05:41.450
1 123527 30566 14°03.40 482 6 1:39.581 +2.833 14:12:21.474 3 1:32.252 +0.919 14:07:13.702
2 1:23.304 +0.343  14:05:03.786 7 1:40.879 +4.131 14:14:02.353 4 1:31.333 14:08:45.035
3 1:22.961 14:06:26.747 8 1:39.500 +2.752 14:15:41.853 5 14:56.518  +13:25.185 14:23:41.553
4 1:25.404 +2.443 14:07:52.151 9 1:37.014 +0.266 14:17:18.867
5 1:25.359 +2.398 14:09:17.510 10 1:39.830 +3.082 14:18:58.697
6 1:25.356 +2.395 14:10:42.866 " 1:42.290 +5.542 14:20:40.987
7 1:23.652 +0.691 14:12:06.518 12 1:36.748 14:22:17.735
8 1:24.421 +1.460 14:13:30.939
9 1:23.469 +0.508 14:14:54.408 (38) CANALETAS SAVE, LLUIS
10 1:23.696 +0.735 14:16:18.104 1 1:48.142 +12.779 14.04:08.489
11 1:24.641 +1.680 14:17:42.745 2 1:51.282 +15.919 14:05:59.771
12 1:48.887 +25.926 14:19:31.632 3 1:36.718 +1.355 14:07:36.489
13 1:26.567 +3.606 14:20:58.199 4 1:37.589 +2.226 14:09:14.078
14 1:24.611 +1.650 14:22:22.810 5 1:36.796 +1.433 14:10:50.874
6 1:36.480 +1.117 14:12:27.354
(16) SORTS ESCARRABILL, JAUME 7 2:03.751 +28.388 14:14:31.105
1 1:31.275 +2.759 14:03:49.480 8 1:37.681 +2.318 14:16:08.786
2 1:30.725 +2.209 14:05:20.205 9 1:35.363 14:17:44.149
3 1:20.785 +1.269 14:06:49.990 10 1:38.443 +3.080 14:19:22.592
4 1:29.505 +0.989 14:08:19.495 " 1:37.137 +1.774 14:20:59.729
5 1:31.220 +2.704 14:09:50.715 12 1:37.166 +1.803 14:22:36.895
6 1:32.011 +3.495 14:11:22.726
7 1:32.107 +3.591 14:12:54.833 (20) ROS VISUS, CARLES
8 1:31.244 +2.728 14:14:26.077 1 1:50.155 +15.726 14:04:10.793
9 1:32.575 +4.059 14:15:58.652 2 1:57.074 +22.645 14:06:07.867
10 1:31.999 +3.483 14:17:30.651 3 1:38.356 +3.927 14:07:46.223
11 1:29.723 +1.207 14:19:00.374 4 1:38.136 +3.707 14:09:24.359
12 1:28.516 14:20:28.890 5 1:36.889 +2.460 14:11:01.248
13 1:30.566 +2.050 14:21:59.456 6 1:36.359 +1.930 14:12:37.607
14 1:36.446 +7.930 14:23:35.902 7 1:36.202 +1.773 14:14:13.809
8 1:34.429 14:15:48.238
(7) ROURA CUTRINA, JORDI 9 1:54.017 +19.588 14:17:42.255
Orbits 4
I:l Oficial provisional | comissaris Esportius Director de Cursa Cronometrador e o AN/ 4

[] oficial final

Hora

Hora
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PARTE  eeodes GLabss Rt ol
POoOLARIS B conmcmaneas sermenss AR
4xQUAD B ESFT-SF O mmaame MOTOS
42 Prova del Trofeu Catala de Quads
Vespacross Circuit de Ravos 0,000 km
Final
Posicio N° classe Nom Total punts R1. R2.
PROTOS
1 21 PROTOS SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 50 25 25
2 5 PROTOS CASALS PASCUAL, JOAN 44 22 22
3 27 PROTOS MONTERO PEREZ, XAVIER 40 20 20
4 38 PROTOS CANALETAS SAVE, LLUIS 36 18 18
SERIES
1 16 SERIES SORTS ESCARRABILL, JAUME 41 25 16
2 11 SERIES SALAMERO SANCHEZ, XAVIER 40 18 22
3 35 SERIES BOLTA CHUMILLAS, JAUME 40 20 20
4 9 SERIES MONTERO PEREZ, CARLOS 33 15 18
5 20 SERIES ROS VISUS, CARLES 31 16 15
6 10 SERIES RUIZ CORTADA, FRANCESC 28 14 14
7 15 SERIES DE LOS SANTOS, JOSE MANUEL 25 0 25
8 7 SERIES ROURA CUTRINA, JORDI 22 22 --
Nom Nom
R1. Vespacross - 22 Manega
R2. Vespacross - 12 Manega
Orbits 4
I:l Oficial provisional | comissaris Esportius Director de Cursa Cronometrador e o AN

[] oficial final

Hora

Hora

Hora
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